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UNE FOI ENTIÈRE

Seigneur, je crois :

je veux croire en toi.

Ô Seigneur, fais que ma foi soit

entière,

sans réserves, et qu'elle pénètre dans

ma pensée,

dans ma façon de juger les choses

divines

et les choses humaines.




TABLE

Prières en poche

Saint Paul VI

Une foi entière 




Achevé d'imprimer par PULSIO,
Ul Iliya Bechkov 3
Drujba 2, Sofia 1592
en novembre 2020,

Dépôt légal : décembre 2020

Imprimé en Bulgarie


OPS/nav.xhtml




Contents





		Couverture



		Title



		Copyright



		Prières en poche



		Saint Paul VI



		Une foi entière 



		Table









Pagebreaks of the print version





		1



		2



		3



		4



		5



		6



		7



		89



		90



		91



		92



		93



		94



		95



		96









OPS/css/page-template.xpgt
 

   

   
	 
    

     
	 
    

     
	 
	 
    

     
	 
    

     
	 
	 
    

     
         
             
             
             
             
             
        
    

  

   
     
  





OPS/images/Cover.jpg
Saint Paul VI

Parole e} Priere





OPS/images/logo.jpg
Parole ef Priére





